
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 29/288/2024 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 07.11.2024 r.

w sprawie: akceptacji treści umów w sprawie: udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi
Mrągowskiemu na zakup sprzętu medycznego do pracowni endoskopowej w postaci videoprocesora obrazu wraz z
osprzętem z przeznaczeniem dla Szpitala Mrągowskiego im. Michała Kajki w Mrągowie w łącznej wysokości 130 000,00 zł
oraz przekazanie przez Powiat Szpitalowi środków finansowych w formie dotacji w wysokości 130 000,00 zł na ww zakup.

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220, 251 i 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z
2024 r. poz. 1530).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść umów z gminami:
• Gminą Miasto Mrągowo,
• Gminą Piecki,
• Gminą Sorkwity,
• Gminą Mrągowo
oraz Szpitalem Mrągowskim im. Michała Kajki Sp. z o.o. w sprawie: udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej
Powiatowi Mrągowskiemu na zakup sprzętu medycznego do pracowni endoskopowej w postaci videoprocesora obrazu wraz z
osprzętem z przeznaczeniem dla Szpitala Mrągowskiego im. Michała Kajki w Mrągowie w łącznej wysokości 130 000,00 zł
oraz przekazanie przez Powiat Szpitalowi środków finansowych w formie dotacji w wysokości 130 000,00 zł na ww zakup.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 29/288/2024 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 07.11.2024 r.  (PDF, 54 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2024/UZP7-029-0288-2024.pdf

